

**CHODNÍKY V SEDLECKÉ ULICI V ÚSEKU OD UL. KRUŠNOHORSKÁ K UL. ŠEŘÍKOVÁ - VO**

Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
			jednotková	celkem
5	6	7	8	9
<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) včetně odvozu	M3	44,093	220,00	9 700,46
OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	1 800,00	1 800,00
OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ zaměření skutečného provedení stavby - každý kabel zvlášť	KPL	1,000	4 800,00	4 800,00
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	16 000,00	16 000,00
OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PŘÍPADU	KPL	1,000	2 000,00	2 000,00
OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY výchozí revize elektrického zařízení	KUS	1,000	500,00	500,00
OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY periodická revize elektrického zařízení - zjištění a dokumentace stavu navazujících zařízení před zahájením stavby	KUS	1,000	500,00	500,00
OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR potřebné manipulace v rozvodu v.o. + spolupráce se správcem v.o.	HOD	12,000	100,00	1 200,00
<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>36 500,46</b>
<b>Zemní práce</b>				
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II rozbití základů stávajících sloupů	M3	3,576	1 200,00	4 291,20
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	89,210	422,00	37 646,62
ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	45,699	236,00	10 784,96
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ štěrkopísek frakce 0 až 32 mm	M3	16,869	280,00	4 723,32
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ písek jemnozrný frakce 0 až 4 mm	M3	18,166	220,00	3 996,52
<b>Zemní práce</b>				<b>61 442,62</b>
<b>Svislé konstrukce</b>				
TĚLESO KABELOVODU Z PROST. BETONU DO C25/30 (B30)	M3	11,416	1 400,00	15 982,40
<b>Svislé konstrukce</b>				<b>15 982,40</b>
<b>Komunikace</b>				
rozbití a obnovení povrchu asfaltové vozovky	M2	7,600	1 560,00	11 856,00
<b>Komunikace</b>				<b>11 856,00</b>
<b>Přidružená stavební výroba</b>				
KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM trubka HDPE/LDPE 110/94 mm	M	39,000	59,00	2 301,00
KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 200 MM ztracené bednění do základů sloupů v.o.	M	18,000	260,00	4 680,00

ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM výstražná fólie šířky 330 mm červená s nápisem "veřejné osvětlení"	M	237,168	2,00	474,34
ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM deska plastová 1000x300x4 mm červená s nápisem "veřejné osvětlení"	M	195,000	37,00	7 215,00
UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 zemní drát FeZn 10 mm	M	307,773	35,00	10 772,06
KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 CYKY 4x10 mm2	M	312,498	98,00	30 624,80
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 CYKY 4x10 mm2	KUS	22,000	374,00	8 228,00
Osvětlovací stožár pevný žárově zinkovaný délky do 6m sloup sadový závěsná výška svítidla 6 metrů	KUS	1,000	5 600,00	5 600,00
Osvětlovací stožár pevný žárově zinkovaný délky 6,5 - 12m sloup dálniční závěsná výška svítidla 8 metrů	KUS	3,000	9 800,00	29 400,00
Osvětlovací stožár pevný žárově zinkovaný délky 6,5 - 12m sloup dálniční závěsná výška svítidla 10 metrů	KUS	4,000	11 860,00	47 440,00
OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 1-2 JISTIČÍMI PRVKY	KUS	8,000	680,00	5 440,00
VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M výložník 0,5 m na sloup dálniční	KUS	4,000	960,00	3 840,00
VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M druhý výložník 0,5 m na sloup zavěšený v nižší výšce	KUS	1,000	1 120,00	1 120,00
VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 1 DO 2 M 1,5 m na sloup dálniční	KUS	4,000	1 835,00	7 340,00
VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR DVOURAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 1 DO 2 M druhý výložník 2,0 m na sloup zavěšený v nižší výšce, ohnutý výložník	KUS	1,000	3 528,00	3 528,00
SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ VÝBOJKOVÉ ULIČNÍ, MIN. IP 44, DO 150 W Schröder MC2 vysokotlaký sodík 100W včetně zdroje světla	KUS	1,000	3 862,00	3 862,00
SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W 128 diod	KUS	4,000	8 500,00	34 000,00
SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W 96 diod	KUS	2,000	7 400,00	14 800,00
SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ - MONTÁŽ SVÍTIDLA včetně skladování svítidla i zdroje světla po dobu stavby včetně montáže zdroje světla	KUS	3,000	250,00	750,00

DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M	KUS	3,000	1 500,00	4 500,00
DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M včetně zdroje světla	KUS	3,000	250,00	750,00
Kompenzační a koordinační činnost		1,000		42 292,66
<b>Přidružená stavební výroba</b>				<b>268 957,86</b>
<b>Celkem</b>				<b>394 739,34</b>

Cenová nabídka za VO – Chodníky v Sedlecké ulici v úseku od ul. Krušnohorská k ul. Šeříková je 394 739,34 Kč bez DPH.